АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Камышла

                         От  05.11.2014                                                                             № 72

Об установлении расходных обязательств реализации мероприятий по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

В рамках реализации мероприятий по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области в 2015 году относится  реализация мероприятий по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим Постановлением расходных обязательств осуществляется за счет средств федерального бюджета в сумме 169600 (Сто шестьдесят девять тысяч шестьсот) рублей.
3. Обеспечить целевое направление и эффективное использование выделенных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на финансовый отдел администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский (Р.И.Марданову).
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселения									З.А.Сафин

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Камышла

От

0

5

.

1

1

.201

4

№

72

Об установлении расходных обязательств

реализации мероприятий по

осуществлению

полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют

военные комиссариаты

В рамках реализации мероприятий по

осуществлению

полномочий по

первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные

комиссариаты

, администрация

сельского поселения

Камышла

муниципального

района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Установить, что к расходным обязательствам

администраци

и

сельского

поселения Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской

области

в 201

5

году

относится

реализаци

я

мероприятий по

осуществлению

полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты

.

2.

Установить, что исполнение предусмотренных настоящим

П

остановлением

расходных обязательств осущест

вляется за счет средств

федерального

бюджета в сумме

1696

00

(

Сто

шестьдесят

девять

тысяч шестьсот

) рублей

.

3.

Обеспечить целевое направление и эффективное использование

выделенных средств.

4.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

финансовый

отдел администрации сельского поселения Камышла

муниципального района Камышлинский (Р.И.Марданову).

5.

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

З.А.Сафин